
fyА р -
*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Медвежьегорск

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использованияиспользования
земельного участка или объекта 
капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании протокола и решения публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального строительства от 25.06.2018,

1. Предоставить МКОУ «Повенецкоя СОШ» разрешение на условно разрешенный 
вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 
10:13:0070103 , расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, 
Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Повенец,ул. Ленина,д.15 в зоне 
Ж - 2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами), условно разрешенный вид 
который планируется предоставить участку - дошкольное,начальное и среднее общее 
образование.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной 
информации, разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Повенецкого городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоячщее постановление вступает в силу со дня его опубликования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации 
Повенцкого г/п Конжезёрова

Рассылка:Дело, ОАиГ, заказчик 
Исполнил: С.А. Шарыпов 
Тел. 5 70-74

^  V . -


